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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Manglede rengøring ( fedt samt
gammelt madrester) af følgende: Beholder med blender, div,
beholder/spande på hylder samt stikkontakter og arbejdsbord i
bagerste køkken. Manglede rengøring af kasser, varmeskab,
lister i kølefacilitet i produktionskøkken. Der ses mangelde
rengøring af lister i kølefacilitet ved pizzaovn. Foto udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Forholdet rettes
snarest.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i
berøring med fødevarer, skal være udformet og være
fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at
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risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Defekt pizzaspande omvinklet med sølvpapir og tape. Defekt køleliste i køleskab i
produktionskøkken. Foto udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: INDTAST/ELLER Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for marts 2024. Kontrol ved varemodtagelse samt kontrol af
opbevaringstemperaturer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


